01 cadeira odontológica; 02 cocho; 01 compressor;  01 Raio x; 01
autoclave; 01 seladora; 01 destiladora; 05 caneta de alta; 05 caneta de baixa; 01 ultrassom; 01
computador;  01 impressora e 05 kit  instrumental  básico para  USF ALIANÇA.  No valor  de R$
68.247,38. (sessenta e oito mil, duzentos e quarenta e sete reais e trinta e oito centavos),

Porto Velho - RO, 2 de maio de 2024.

Raimunda Denise Limeira Souza
Presidente do Conselho Municipal de Saúde de Porto Velho – CMSPV

 
Eliana Pasini

Secretária Municipal de Saúde de Porto Velho – SEMUSA

RESOLUÇÃO Nº 044/2024/CMSPV/SEMUSA, DE 2 DE

[...]

Municipal no 64 com o objetivo de aquisição de equipamentos:
01 cadeira odontológica; 02 cocho; 01 compressor; 01 Raio x;
01 autoclave; 01 seladora; 01 destiladora; 05 caneta de alta; 05
caneta de baixa; 01 ultrassom; 01 computador; 01 impressora e
05 kit instrumental básico para USF ALIANÇA. No valor de
R$ 68.247,38. (sessenta e oito mil, duzentos e quarenta e sete
reais e trinta e oito centavos),
 
Porto Velho - RO, 2 de maio de 2024.

RAIMUNDA DENISE LIMEIRA SOUZA
Presidente do Conselho Municipal de Saúde de Porto Velho –
CMSPV
 
ELIANA PASINI
Secretária Municipal de Saúde de Porto Velho – SEMUSA